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513

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

SA
F

R400.0008

R400.0344

R400.0362

R375.0749

R400.0345

R375.0945

4177000800

4177301000

4177300800

4177301600

4177002000

4177302800

D=Ø68
d=Ø30
h=104

D=Ø65,5
d=Ø36
h=68

D=Ø155
d=Ø31,5
h=114

Makas Burcu
Spring Bushing

Makas Burcu
Spring Bushing

Lastikli Burç
Rubber Bush

Makas Burcu
Spring Bushing

Lastik Takoz
Rubber Bufer

Makas Burcu
Spring Bushing



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

514

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

SA
F

R375.0946

R375.0947

R706.0115

R706.0116

R402.0450

R402.0415

4177302600

4331502900

1101200100

1123000101
1123000100

04343104888

4343008088

D=Ø152
d=Ø31,5
h=171

Lastik Takoz
Rubber Bufer

Destek Pulu
Wear Plate

Baskı Pulu
Shim

Baskı Pulu
Shim

Makas Civatası
Spring Bolt

Makas Civatası
Spring Bolt
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515

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

SA
F

R402.0409

R401.0072

R375.0948

R375.0949

R375.0950

R375.0951

424740280

3434366100

3341104819

3434364300

3434364400

4177302800S

Makas Civatası
Spring Bolt

Denge Kolu Tamir Takımı
Stabilizer Repair Kit

Denge Kolu Tamir Takımı
Stabilizer Repair Kit

Denge Kolu Tamir Takımı
Stabilizer Repair Kit

Taşıyıcı Kol Tamir Takımı
Repair Kit, Balance Arm Axle

Makas Rulmanı Tamir Takımı
Repair Kit,Balance Arm Axle
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516

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

SA
F

R361.0002

R361.0003

R344.0070

R361.0062

R361.0063

R361.0066

1350200201

1230200101
3230200101

1447003700

3434363900

3434363900S

3317001100

Yatak, S Kam Mil
Retainer, Brake Cam Shaft

S Kam Mili Yatak Burcu
(Plastik)

Camshaft Bushing (Plastic)

Fren S Kol Yayı (Kısa)
Brake Spring

S Kam Tamir Takımı (Tam
Kit)

S Kam Repair Kit

S Kam Tamir Takımı (Yarım
Kit)

S Kam Repair Kit

S Kam Tamir Takımı
S Kam Repair Kit
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517

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

SA
F

R361.0067

R361.0069

R361.0070

R348.0038

R348.0039

R348.0026

3434363800

3317003600

3434361900

3317001600

3434365200

3434362200

Fren S Kam Mili Tamir Takımı
Repair Kit, Brake Cam Shaft

Fren S Kam Mili Tamir Takımı
Repair Kit, Brake Cam Shaft

Fren S Kam Mili Tamir Takımı
Repair Kit, Brake Cam Shaft

Fren S Kam Mili Tamir Takımı
Repair Kit, Brake Cam Shaft

S Kam Tamir Takımı
S Cam Repair Kit

Fren S Kam Mili Tamir Takımı
Repair Kit, Brake Cam Shaft
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518

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

SA
F

R361.0071

R337.0383

R322.0024

R721.0062

3434361000

3434366200

4304009300

1011008000

Fren S Kam Mili Tamir Takımı
Repair Kit, Brake Cam Shaft

Fren Diski Tamir Takımı
Brake Disc Repair Kit

Porya Kapağı
Hub Cap

Dingil Somunu
Axle Nut


